
 

 

投信インターネットサービス 

年末年始休止のお知らせ 

 

平素は当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、以下のとおりサービス

を終日休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

＜休止期間＞ 

２０２３年１２月３１日（日）～２０２４年１月３日（水） 

 

 

【休止に関する問い合わせ先】 

 飯能信用金庫 投信ヘルプデスク 

 電話番号：０１２０－８８４－１０４  

受付時間：平日９：００～１７：００  


